Vilmar, responder aos seguintes quesitos:

1. Infantil - G= 650 unidades
GG= 1.140 unidades

Adulto - P= 1.380 unidades
M= 4.584 unidades
G= 15.000 unidades
GG= 13.950 unidades;

2. Receberam fraldas o total de 242 pacientes;

3. O valor gasto é de R$ 36.023,64 (Trinta e seis mil, vinte e três reais e sessenta e
quatro centavos);

4. O valor, quando repassado pelo Estado, fica em tomo de R$ 18.000,00 (Dezoito
mil reais) a R$ 23.000,00 (Vinte e três mil reais) destinados aos pacientes que se enquadram em
determinados CIDs - Classificação Internacional de Doenças;

5. A quantidade distribuída é de no máximo 180 (cento e oitenta) fraldas mensais,
de acordo com o laudo médico de insumos de saúde/fraldas descartáveis;